[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER COPIA DOS CONTRATOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DAS MAQUINAS DO DEPARTAMENTO DE OBRAS, DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

ESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.        de 2011
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Sr Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno que determine ao Departamento competente que seja fornecido copia dos contratos de prestação de serviço das maquinas do Departamento de Obras, Departamento de Serviços Municipais e Departamento de Agricultura.

                                             Justificativa
A constante paralisação do serviço por motivo de quebra das maquinas

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 28 de fevereiro de 2011
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]